开封市西环路（晋安路-宋城路）道路改造工程结果公示

华诚博远工程咨询有限公司受开封市城市管理局（开封市城市综合执法

局）的委托，就开封市西环路（晋安路-宋城路）道路改造工程进行公开招标。

评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次结果公示如下：

一、招标项目说明

项目名称：开封市西环路（晋安路-宋城路）道路改造工程

项目编号：汴财招标采购-2020-68

资金来源：财政资金

合同估算价：32457393.44元

招标方式：公开招标

招标范围：本项目各标段施工设计图纸和工程量清单范围内的全部内容。

二、标段划分情况

一标段名称：开封市西环路（宋城路-汉兴路）道路改造工程

质量要求：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收

达到合格标准。

资格能力要求：具有市政公用工程施工总承包贰级及以上资质。

工期要求：120日历天。

招标控制总价：15584025.83元。

二标段名称：开封市西环路（汉兴路-晋安路）道路改造工程

质量要求：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收

达到合格标准。

资格能力要求：具有市政公用工程施工总承包贰级及以上资质。

工期要求：120日历天。

招标控制总价：13258406.52元。

三标段名称：开封市西环路（晋安路-宋城路）交通工程

质量要求：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收

达到合格标准。

资格能力要求：具有公路交通工程（公路机电工程分项和公路安全设施分

项）专业承包贰级及以上资质。

工期要求：120日历天。

招标控制总价：2238576.89元。

四标段名称：开封市西环路（晋安路-宋城路）照明工程

质量要求：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收

达到合格标准。

资格能力要求：具有城市及道路照明工程专业承包叁级及以上资质。

工期要求：120日历天。

招标控制总价：1376384.20元。

三、开标时间：2020年 5月 14日上午 10：00

评标时间：2020年 5月 14日下午 13：00

四、评标情况：

一标段：开封市西环路（宋城路-汉兴路）道路改造工程

未通过名单及原因:河南鑫品建筑工程有限公司,河南鸿盛建筑工程有限公

司、河南省嘉德建筑工程有限公司:信用中国个人信息查询错误，不符合招标文

件第二章投标须知 1.4.1第五条规定，符合性检查不合格，按无效投标处理。

江西中金建设集团有限公司：社保查询日期早于招标公告时间，未响应招标文

件要求 1.4.1第六条规定。

本项目公示期内收到了关于本标段的质疑函，经评标委员会复议发现本标

段评审得分有误并予以纠正，修正后的中标结果排名如下：

第一名：河南弘展建设有限公司

第二名：江苏建航工程有限公司

第三名：河南旭泰市政建设有限公司

二标段：开封市西环路（汉兴路-晋安路）道路改造工程

未通过名单及原因:江西中金建设集团有限公司：社保查询日期早于招标公

告时间，未响应招标文件要求 1.4.1第六条规定。河南中城建设集团股份有限

公司：信用中国个人信息查询错误，不符合招标文件第二章投标须知 1.4.1第

五条规定，符合性检查不合格，按无效投标处理。天一建设发展有限公司：项

目经理安考证过期，且未附相关说明文件。

四标段：开封市西环路（晋安路-宋城路）照明工程

未通过名单及原因:扬州市森鸿建设工程有限公司, 星慧照明工程集团有限

公司,江苏浩瑞市政工程有限公司,河南金帝建筑安装有限公司, 河南汇亿建筑

工程有限公司,河南晨沣建筑工程有限公司：信用中国个人信息查询错误，不符

合招标文件第二章投标须知 1.4.1第五条规定，符合性检查不合格，按无效投

标处理。

评标委员会成员名单：周炜杰(组长)、潘宏伟、党鹏飞、程丽芳、牛伟杰、张

武、徐彬。

五、中标人信息如下：

一标段：开封市西环路（宋城路-汉兴路）道路改造工程

中标人全称：河南弘展建设有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标报价：14785744.63元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收

达到合格标准。

工期：120日历天。

项目经理：韩智惠

证书名称：二级注册建造师

证书编号：00630273

二标段：开封市西环路（汉兴路-晋安路）道路改造工程

中标人全称：江苏建航工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标报价：12578090.64元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收

达到合格标准。

工期：120日历天。

项目经理：周建

证书名称：一级注册建造师

证书编号：00527169

三标段：开封市西环路（晋安路-宋城路）交通工程

中标人全称：中泰宏远工程建设有限公司

资格能力条件：公路交通工程（公路机电工程分项和公路安全设施分项）

专业承包贰级

投标报价：2149056.88元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收

达到合格标准。

工期：120日历天。

项目经理：赵宪恒

证书名称：二级注册建造师

证书编号：01512406

四标段：开封市西环路（晋安路-宋城路）照明工程

有效投标人不足三家，按废标处理。

六、联系方式

招标人：开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）

地 址：开封市迎宾路 2号院

联系人：王先生

电  话：15603783211

招标代理机构：华诚博远工程咨询有限公司

地址：郑州市建业总部港 D座 702室

联系人：李女士、李先生

电  话: 18838263153、13903822257

监督部门：开封市财政局（政府采购监督管理办公室）

地  址：开封市大梁路 242号开封市财政局 1007室政府采购监督管理办公

室

联系人：开封市财政局（政府采购监督管理办公室）

电  话：0371-23876034

邮  箱：kfzfcgb@126.com

七、发布媒介：在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《开封市公共资源交易信息网》上同时发布。